
Çorum

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 22

Takım Sayısı  : 6

3 Km.

1998-1999 Doğumlu Erkekler

Çorum

17 Ekim 2015 12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 
1.Kademe (Batı Karadeniz Böl.)Yarışmaları

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
( Batı Karadeniz Böl. )Yarışmaları

Çorum Atletizm İl Temsilciliği



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 959 ATAKAN ELİEYİOĞLU KARABÜK GENÇLİK SPOR T 08.04.1999 9:39 1

2 951 MUHAMMED ÇELEBİ ÇORUM YILDIZLARI EĞİTİM KURUMLARI SPOR KULÜBÜ T 20.06.1998 9:46 2

3 960 YUNUS EMRE KARAKAYA KARABÜK GENÇLİK SPOR T 31.01.1998 9:57 3

4 972 OĞUZHAN BURAK ALP ÖZKAN BOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 26.05.1998 10:06 4

5 971 ARSLAN KEREM ATAŞ BOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 01.01.1999 10:36 5

6 952 RECEP TAYYİP BİTER ÇORUM YILDIZLARI EĞİTİM KURUMLARI SPOR KULÜBÜ T 21.05.1998 10:43 6

7 961 FERHAT ÇELİKKAFA KARABÜK GENÇLİK SPOR T 29.03.1999 10:43 7

8 963 OKTAY SOĞANCI AMASYA GSİM T 28.05.1999 10:53 8

9 953 DENİZ HAYTA ÇORUM YILDIZLARI EĞİTİM KURUMLARI SPOR KULÜBÜ T 20.03.1999 11:14 9

10 965 YASİN ÖZER AMASYA GSİM T 07.05.1999 11:33 10

11 967 MERTCAN HÜKÜMEN KASTAMONU T 18.12.1998 11:44 11

12 962 BERKAY KORKMAZ KARABÜK GENÇLİK SPOR T 06.04.1999 11:52 12

13 966 GÖKHAN KARAMAN AMASYA GSİM T 11.02.1999 12:01 13

14 964 MUHAMMET ALİ AYDIN AMASYA GSİM T 03.05.1999 12:28 14

15 973 TAHİRCAN YAVUZ BOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.10.1999 12:54 15

16 968 HASAN HOKKA KASTAMONU T 08.01.1998 12:59 16

17 969 AŞKIN KAHRAMAN KASTAMONU T 25.07.1999 13:10 17

18 970 ENGİN CAN GÖKÇE KASTAMONU T 13.06.1998 15:44 18

- 955 BATIKAN ELBİR ZONGULDAK BELEDİYESPOR T 09,06,1999 DNS -

- 956 DOĞUKAN ELBİR ZONGULDAK BELEDİYESPOR T 09,06,1999 DNS -

- 957 EMİN KEREM ERKADAM ZONGULDAK BELEDİYESPOR T 16,07,1999 DNS -

- 958 TUNAHAN YILMAZ ZONGULDAK BELEDİYESPOR T 23,09,1998 DNS -
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Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

959 ATAKAN ELİEYİOĞLU 9:39 1

960 YUNUS EMRE KARAKAYA 9:57 3

1 KARABÜK GENÇLİK SPOR 961 FERHAT ÇELİKKAFA 10:43 7 11
962 BERKAY KORKMAZ 11:52 12

951 MUHAMMED ÇELEBİ 9:46 2

952 RECEP TAYYİP BİTER 10:43 6

2 ÇORUM YILDIZLARI EĞİTİM KURUMLARI SPOR KULÜBÜ 953 DENİZ HAYTA 11:14 9 17
- - -

971 ARSLAN KEREM ATAŞ 10:36 5

972 OĞUZHAN BURAK ALP ÖZKAN 10:06 4

3 BOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 973 TAHİRCAN YAVUZ 12:54 15 24
- - -

963 OKTAY SOĞANCI 10:53 8

964 MUHAMMET ALİ AYDIN 12:28 14

4 AMASYA GSİM 965 YASİN ÖZER 11:33 10 31
966 GÖKHAN KARAMAN 12:01 13

967 MERTCAN HÜKÜMEN 11:44 11

968 HASAN HOKKA 12:59 16

5 KASTAMONU 969 AŞKIN KAHRAMAN 13:10 17 44
970 ENGİN CAN GÖKÇE 15:44 18

955 BATIKAN ELBİR DNS -

956 DOĞUKAN ELBİR DNS -

1008 ZONGULDAK BELEDİYESPOR 957 EMİN KEREM ERKADAM DNS - DQ
958 TUNAHAN YILMAZ DNS -
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